
Аналитическая справка 

по динамике оплаты труда педагогических работников 

МБУ детского сада № 116 «Солнечный» 

за 11 месяцев 2021г. 

 

 

В целях выполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 средняя 

заработная плата педагогических работников за 11 месяцев 2021г. составила 

34744 руб. 

 

Наименование 

показателя 

Сумма , руб. Отклонения 

 

2020г. 2021г. руб. % 

 

Заработная плата 

 

 

30050 

 

34744 

 

+4694 

 

+1,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 Тарасова С.А. 

 (8482) 321736 


